

## ВЕРХНЕСАЛДИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

## РЕШЕНИЕ

20 июня 2022 г.

Nº 12/44

г. Верхняя Салда

О формировании группы контроля за использованием территориального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов Губернатора Свердловской области и депутатов Думы Верхнесалдинского городского округа восьмого созыва 11 сентября 2022 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», CO статьей 23 Федерального закона автоматизированной Российской Государственной системе Федерации «Выборы», с пунктом 3 статьи 94 Избирательного кодекса Свердловской области, с постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 15 июня 2022 г. № 12/91 «О группе контроля за использованием регионального Государственной фрагмента автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов Губернатора Свердловской области и выборов в органы местного самоуправления 2022 районная 11 сентября года» Верхнесалдинская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Сформировать группу контроля за использованием территориального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» по Верхнесалдинскому городскому округу при подготовке и проведении выборов Губернатора Свердловской области и депутатов Думы Верхнесалдинского городского округа восьмого созыва 11 сентября 2022 года в следующем составе:

Васильев Максим Николаевич, заместитель председателя Верхнесалдинской районной территориальной избирательной комиссии;

Хадеева Ирина Николаевна, член Верхнесалдинской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Зудова Ульяна Валентиновна, секретарь окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 1;

Змазнова Светлана Валерьевна, секретарь окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 11.

- 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнесалдинской районной территориальной избирательной комиссии.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Ю.А. Поплаухина.

Председатель
Верхнесалдинской районной территориальной избирательной комиссии

Ю.А.Поплаухин

Секретарь
Верхнесалдинской районной территориальной избирательной комиссии

Л.Н.Молодых